Hoàng V với ông Giang Văn T theo Hợp đồng số 001868, quyển số 01TP/CC-

SCC/HĐGD tại Văn phòng C2, ngày 14/3/202016 vô hiệu. 

2. Chấp nhận yêu cầu phản tố của Giang Văn T.  

2.1. Buộc ông Lâm Hoàng V và bà Nguyễn Thị Thanh T1 có nghĩa vụ liên 

đới trả cho cho ông Giang Văn T tổng số tiền là 1.914.517.000 đồng (Một tỷ chín 

trăm mười bốn triệu năm trăm mười bảy nghìn đồng).  

2.2. Ông Giang Văn T có nghĩa vụ giao trả cho ông Lâm Hoàng V và bà 

Nguyễn Thị Thanh T1 bản chính Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BQ 

747356 do UBND thành phố C cấp ngày 26/11/2013 cho ông Lâm Hoàng V, phần 

đất thuộc thửa số 93, tờ bản đồ 01 tọa lạc tại phường H, thành phố C, tỉnh Cà Mau.

[...]

V với ông Giang Văn T theo Hợp đồng số 001868, quyển số 01TP/CC-

SCC/HĐGD tại Văn phòng C2, ngày 14/3/202016 vô hiệu. 

2. Chấp nhận một phần yêu cầu phản tố của Giang Văn T.  

2.1. Buộc ông Lâm Hoàng V và bà Nguyễn Thị Thanh T1 có nghĩa vụ liên 

đới trả cho cho ông Giang Văn T với tổng số tiền là 1.095.103.000 đồng (Một tỷ 

không trăm chín mươi lăm triệu một trăm lẻ ba ngàn đồng). 

2.2. Ông Giang Văn T có nghĩa vụ giao trả cho ông Lâm Hoàng V và bà 

Nguyễn Thị Thanh T1 bản chính Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BQ 

747356 do UBND thành phố C cấp ngày 26/11/2013 cho ông Lâm Hoàng V, phần 

đất thuộc thửa số 93, tờ bản đồ 01 tọa lạc tại phường H, thành phố C, tỉnh Cà Mau.

[...]

Án phí sơ thẩm:  

- Ông V và bà T1 phải chịu số tiền là 44.853.000 đồng. Ngày 28/6/2023 đã dự 

nộp số tiền là 300.000 đồng tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà Mau theo 

biên lai số 0002337 được đối trừ, ông V và bà T1 phải nộp tiếp số tiền 44.553.000 

đồng (Bốn mươi bốn triệu năm trăm năm mươi ba ngàn đồng). 

- Ông T phải chịu án phí không có giá ngạch số tiền là 300.000 đồng và án 

phí có giá ngạch số tiền là 40.062.000 đồng. Ngày 14/8/2023 và ngày 11/4/2024 đã 

dự nộp số tiền là 32.556.000 đồng tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Cà 

Mau theo biên lai số 0003876 và 0008395 được đối trừ, ông T phải nộp tiếp số tiền 

là 7.506.000 đồng (Bảy triệu năm trăm lẻ sáu ngàn đồng). 

3.2.  Án phí phúc thẩm: 

- Ông Lâm Hoàng V không phải chịu; ngày 15/5/2025 ông Lâm Hoàng V có 

dự nộp số tiền là 300.000 đồng theo biên lai thu tạm ứng án phí lệ phí Tòa án số 

0010864 của Chi cục thi hành án dân sự thành phố Cà Mau, được trả lại.